



Connect Capital ApS

Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør
CVR-nr. 38669737

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Connect Capital ApS
Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 38669737

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 38 t.kr, hvilket anses for værende utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 415 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.542)	(8.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.165)	(11.874)
Andre finansielle omkostninger	1	(19.798)	(17.919)
Resultat før skat		(44.505)	(38.093)
Skat af årets resultat	2	6.235	5.768
Årets resultat		(38.270)	(32.325)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(38.270)	(32.325)
Resultatdisponering		(38.270)	(32.325)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.016	479.181
Finansielle aktiver	3	463.016	479.181
Anlægsaktiver		463.016	479.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.418	1.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.235	5.768
Tilgodehavender		13.653	7.418
Likvide beholdninger		733.638	746.419
Omsætningsaktiver		747.291	753.837
Aktiver		1.210.307	1.233.018

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(85.390)	(47.120)
Egenkapital		414.610	452.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		786.947	765.138
Kortfristede gældsforpligtelser		795.697	780.138
Gældsforpligtelser		795.697	780.138
Passiver		1.210.307	1.233.018
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(47.120)	452.880
Årets resultat	0	(38.270)	(38.270)
Egenkapital ultimo	500.000	(85.390)	414.610

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.559	15.138
Renteomkostninger i øvrigt	4.239	2.781
	19.798	17.919

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.235)	(5.768)
	(6.235)	(5.768)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Nedskrivninger primo	(20.819)
Andel af årets resultat	(16.165)
Nedskrivninger ultimo	(36.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	463.016

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
